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دو نفر از فرزندان کارکنان دانشکده علوم پزشکی مراغه به اردوی تیم ملی دوچرخه سواری
دعوت شدند

به گزارش روابط عمومی، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده علوم پزشکی مراغه، از عضویت هومن جلالزاده و

علی نوینسالاری، دو فرزند از کارکنان این دانشکده، در تیم ملی دوچرخهسواری خبر داد.

مهندس پور رستم با تبریک این موفقیت ارزشمند گفت: افتخارآفرینی فرزندان کارکنان دانشکده در عرصه ملی، مایه مباهات و غرور خانواده بزرگ علوم پزشکی مراغه است چرا که عضویت در تیم ملی

دوچرخه سواری نشان دهنده توانایی و پشتکار بالای این نوجوانان است که توانسته اند با تلاش های خود به این جایگاه دست یابند.

وی افزود:دانشکده علوم پزشکی مراغه همواره از فعالیت های فرهنگی، هنری و ورزشی حمایت می کند و این موفقیت ها را به عنوان نماد تلاش خانواده های کارکنان برای تربیت نسل آینده،

ارزشمند دانسته و امیدواریم این عزیزان در ادامه مسیر ورزشی خود درخشان تر از گذشته بدرخشند و الگویی برای سایر نوجوانان باشند.

معاون توسعه دانشکده همچنین از حمایت های خانواده این ورزشکاران اظهار داشت: توجه به موفقیت های فردی و اجتماعی فرزندان کارکنان، بخشی از اهداف حمایتی دانشکده برای تقویت

همبستگی و انگیزه در میان خانواده ها است.

سجاد خیری، مسئول امور ورزش دانشکده علوم پزشکی مراغه، با اشاره به موفقیت هومن جلال زاده و علی نوین سالاری در عضویت تیم ملی دوچرخه سواری گفت: این افتخارآفرینی نشان دهنده

تأثیر مثبت ورزش در خانواده ها و اهمیت ترویج فعالیت های ورزشی در میان فرزندان کارکنان بوده و دانشکده علوم پزشکی مراغه همواره تلاش کرده تا با ایجاد فضاها و برنامه های ورزشی متنوع،

نقش موثری در ارتقای سلامت جسمی و روحی کارکنان و خانواده هایشان داشته باشد.

وی افزود: ما در بخش امور ورزش برنامه های متعددی از جمله تأسیس مدرسه فوتبال ویژه فرزندان کارکنان، برگزاری مسابقات ورزشی خانوادگی و تشویق جوانان به فعالیت های ورزشی را در دستور

کار قرار داده ایم.

وی ادامه داد: هدف ما این است که ورزش به بخشی جدایی ناپذیر از زندگی خانواده های کارکنان تبدیل شود و در کنار تقویت سلامت، بستری برای کشف استعدادهای ورزشی و حمایت از آنان

فراهم کنیم.

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی مراغه، این موفقیت ملی نشان دهنده ظرفیت های بالای جوانان این منطقه در عرصه ورزش است. دانشکده علوم پزشکی مراغه ضمن تبریک این

دستاورد، برای این نوجوانان آرزوی موفقیت در میادین ملی و بین المللی دارد.
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